ФГАОУ ВО СФУ

Институт горного дела, геологии

и геотехнологий

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» ___________ 201_ г.

	И.о. ректора СФУ

В.И. Колмакову

	О зачислении в порядке перевода

Прошу зачислить меня в порядке перевода из  «_______________________
_________________________________________________________________»

(указать учебное заведение, откуда переводится)

на ____ курс, на специальность (направление подготовки)  «____________ _____________________________________________________________________», специализацию (профиль подготовки) «__________________________________ _____________________________________________________________________» с ____________ за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета/ на условиях договора об оказании платных образовательных услуг (нужное подчеркнуть).

Справку о периоде обучения № _____ от ___________  прилагаю.

___________________

 ________________________

       личная подпись

       Ф.И.О. полностью